吉首大学数学与统计学院

关于印发《数学与统计学院2017年重点工作分解表》
的通知

各系部、实验中心：
经学院院务会研究通过，现将《数学与统计学院2017年重点工作分解表》印发给你们，请根据工作要点，结合各系部实际，切实做好2017年各项工作。

                                   数学与统计学院
                                  2017.2.20

附件：数学与统计学院2017年重点工作分解表

2017年重点工作责任分解表

	主要工作任务
	责任领导
	责任单位

	教学工作
	本科教学审核评估
	莫宏敏
	各系部

	金融工程专业办学水平及新增学士学位授予权评估
	莫宏敏
	金融工程系

	编制并发布2016-2017年学院本科教学质量报告
	莫宏敏
	各系部

	2016年度教学检查
	莫宏敏
	各系部

	湖南省大学生创新创业示范教育基地建设
	莫宏敏
	统计系
金融工程系

	湖南省研究生创新基地建设
	欧祖军
	统计系

	师范生技能训练虚拟仿真平台建设
	莫宏敏
	数学与应用数学系

	大数据分析与处理实验室建设
	莫宏敏
戴军
	各系部

	师范专业综合改革的推进
	莫宏敏
	数学与应用数学系

	学科竞赛
	陈望学
	各系部

	教学管理制度建设
	莫宏敏
 欧祖军
	各系部

	学科建
设与科
研工作
	统计学硕士点评估
	欧祖军
	各系部

	创新团队建设
	方东辉
欧祖军
	各系部

	校级重点学科申报
	方东辉
 欧祖军
	各系部

	筹备并承办湖南省计算数学年会
	莫宏敏
欧祖军
	数学与应用数学系

	各类科研项目申报
	欧祖军
	各系部

	师资队
伍建设
	编制学院学科、专业、师资“十三五规划”
	方东辉
	各系部

	人才引进与师资队伍培养
	方东辉
	各系部

	学生工作
	确保大学生初次就业率达90%以上，最终就业率达95%以上
	戴军
	学工办

	推进大学生创新创业教育，积极参与“互联网+”、挑战杯等大赛
	戴军
	各系部
学工办

	编制学生管理制度、入学指南
	戴军
	学工办

	党建与
思想政
治工作
	召开学院二届二次教工大会
	戴军
	工会

	加强党风廉政建设，强化“党政同责”
“一岗双责”，严肃党内政治活动
	戴军
	各党支部

	深化“两学一做”学习教育，认真抓好十
九大精神的学习宣传
	戴军
	各党支部

	抓好教职工思想政治及青年教师党员
发展工作
	戴军
	学院党委

	认真抓好巡视“回头看”反馈意见的整改工作
	戴军
	各党支部

	综合改
革工作
	根据学校总体安排，积极推进学院综合改革工作，制定详细的改革方案，确定时间表并组织实施
	戴军
方东辉
	学院党委